quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00684 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS
CONTRATO:   0114/2018
CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: nº 61.198.164/0001-60
OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviço de seguros do carro
Chevrolet Nova Montana Pick Up LS Placa Policial: PKU 5010 Chassi:
98GCA8030JB163664 do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros - Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 3.321,94 (três trezentos e vinte e um reais noventa e quatro
centavos)

VALIDADE: 12 (doze) meses                                          ASSINATURA: 05/02/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C63B3EA466D9C78EC8A158497DCA0FFB

		2018-02-21T10:35:21-0300